проект
PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

__________

                                                   №  ________
О создании условий для деятельности народных дружин на территории города Пензы
Заслушав информацию  администрации города Пензы о создании условий для деятельности народных дружин на территории города Пензы, на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Информацию  о  создании  условий  для  деятельности   народных дружин на территории города Пензы принять к сведению.
2.  Рекомендовать администрации города Пензы:

1) продолжить работу по поощрению народных дружинников,  оказывающих содействие органам внутренних дел в охране общественного порядка;
2) осуществлять ежемесячный мониторинг взаимодействия добровольных народных дружин с правоохранительными органами.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города по социальной политике и развитию местного самоуправления, постоянную комиссию Пензенской городской Думы по безопасности и городскому хозяйству.
Глава города

                 В.Б. Мутовкин
PAGE